

KRYCÍ LIST ROZPOČTU CENOVÉ NBÍDKY

Název stavby **Zbraslav, Komenského 105**
 Název objektu **pekárna s kůlnou a garáží**
 Název části **demolice objektů**

JKSO

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel **Obec Zbraslav u Brna**
 Projekt **ing. arch. Eva Víšková**
 Zhotovitel

Rozpočet číslo Zpracoval

zak.3667

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v Kč

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	8	Práce přesčas		zařízení staveniště 0,5%		10 777,66
2		Montáž 0,00	9	Bez pevné podl.		14		
3	PSV	Dodávky	10	Kulturní památka		15		
4		Montáž 0,00	11			16		
5	"M"	Dodávky				17		
6		Montáž				18		
7	ZRN (ř. 1-6)	2 155 531,06	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		21			22	Ostatní náklady	
Projektant						D Celkové náklady		
Datum a podpis			Razítko			23	Součet 7, 12, 19-22	2 166 308,71
Objednatel			Razítko			24	15 %	
Datum a podpis			Razítko			25	21 %	454 924,83
Zhotovitel			Razítko			26	Cena s DPH (ř. 23-25)	2 621 233,54
LUBOSED, s.r.o.			Razítko			E Přípočty a odpočty		
Datum a podpis			Razítko			27	Dodávky objednatele	
						28	Klouzavá doložka	
						29	Zvýhodnění + -	

Zbraslav, Komenského 105 - pekárna s kůlnou a garáží - demolice objektů				
	mj	množství	Kč/mj	montáž
0 Vodovodné konstrukce				37 735,50
1 Stropy deskové B30 (C25/30) tl. 5cm	m3	7,095	4 500,00	31 927,50
2 Bednění boků stropní desky - zřízení	m2	4,84	850,00	4 114,00
3 Bed ztuž věnců - odstranění	m2	4,84	350,00	1 694,00
4 Vodovodné konstrukce				
5 Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 687 668,33
6 Bour zdiva ci pái MV,MVC	m3	408,773	655,00	267 746,32
7 Bour zdi komín.i mv MVC	m3	7,29	1 200,00	8 748,00
8 Bour kleneb ci MV,MVC tl45cm	m2	265,8	500,00	132 900,00
9 Bour podlah ci na stojato nad 1m2	m2	363,906	455,00	165 577,23
10 Bour podklad B tl 10cm >4m2	m3	18,195	2 800,00	50 946,00
11 Bourání dlažeb keramických tl.10mm, nad 1m2 - ručně	m2	280,022	355,00	99 407,81
12 Odstr násyp pod tl 20cm >2m2	m3	128,781	560,00	72 117,36
13 Odvoz suťi na skládku 1km	t	1356,302	61,00	82 734,42
14 Odvoz suťi na skládku ZKD 1km - 14 x 1356,302	t	18988,228	16,00	303 811,65
15 Poplatek za skládku - suť	t	1356,302	285,00	386 546,07
16 Vnitřostav doprava suťi do 10m	t	1356,302	85,00	115 285,67
17 Přesun hmot - opravy a rekonstrukce - 6m	t	18,478	100,00	1 847,80
18 Ostatní konstrukce a práce, bourání				
19 Konstrukce tesařské				394 988,83
20 Tesař dmiž podhled prkna+omítka	m2	363,906	245,00	89 156,97
21 Demontáž dřevěného schodiště	m	3,68	450,00	1 656,00
22 Demontáž dřev.krovu s laťováním	m2	363,906	255,00	92 796,03
23 Demontáž dřev. stropu	m2	280,022	365,00	102 208,03
24 Demontáž záklopů stropů z prken	m2	363,906	300,00	109 171,80
25 Konstrukce tesařské				
26 Konstrukce krytina tvrdá				35 138,40
27 Demontáž pálené krytiny - dlažková	m2	292,82	120,00	35 138,40
28 Konstrukce krytina tvrdá				
29 Cena celkem bez DPH				2 155 531,06

LUBOŠEK, s.r.o.

Nová 397, 664 84 Zbraslav
tel.: 603 897 524, 603 835 218
IČ: 02289555

Obec ZBRASLAV
Komenského 105 -1-
064 84 Zastávka u Brna